Reus voluntarius quis dicendus. lib. 1. c. 12  
 Reus necessarius quis cenferi debeat. lib. 1. c. 13  
 Reus contra Iudicem, qualiter exceptionibus dilatorijs vt  
 poterit. lib. 2. c. 8. num. 15  
 Reus qualiter contra actorem exceptionibus vt possit. lib.  
 numer. 16  
 Reus contra procuratorem quid obijcere possit. lib. 2. c. 17  
 Reus, contra reites quænam obijcere possit. lib. 2. c. 18  
 Reus excommunicatus, an a sententia contra se lata poterit  
 appellare. lib. 2. c. 19  
 Reus, non solum defensionem sui per se, sed etiam per pro-  
 curatorem in iudicio facere potest. lib. 2. c. 20  
 Romani, ex ipsa vrbe naturaliter oriundi vel ibi incolæ, in  
 Senatores, aut Rectores vrbis Romæ quando eligi, vel  
 non eligi possint, absque Papæ licentia. lib. 3. capitul. 29.  
 numero 20  
 Romipeta an dici possit ciuis Romanus ad vrhem causa de-  
 uotionis accedens. lib. 3. c. 14. num. 6  
 Romipeta seu peregrini, ad hoc vt eos offendentes excom-  
 municentur, quas condiciones habere debeant. lib. 3. cap.  
 14. num. 5  
 Romipetas, seu peregrinos quo vis modo vexans vel consi-  
 lium auxilium, aut fauorem præstans, in censuram Bullæ  
 cœnæ incurrit. lib. 3. c. 14. num. 1  
 Romipetas vexans etsi Papa cum curia Romæ non sit in ex-  
 communicationem Bullæ cœnæ incidit. lib. 3. capitul. 14.  
 numer. 4

### S

Sacerdos, nomen est honoris, & dignitatis. lib. 1. capitul. 6.  
 numer. 24  
 Sacerdos Missam offerens pro excommunicato non denun-  
 ciato, contrito, non peccat. lib. 2. c. 4. nu. 6  
 Sacerdos an, & quando valide operas suas alicui domino  
 excommunicato locare possit. lib. 2. c. 13. num. 11  
 Sacerdos ex sola confessione Sacramentali aliquem excom-  
 municatum denunciatum esse sciens, illum vitare non te-  
 netur. lib. 2. c. 14. num. 26  
 Sacerdos non denunciatus quo casu Sacramenta sine irre-  
 gularitate celebrare, & ministrare valeat. lib. 2. ca. 15. nu. 4  
 Sacerdos parochialis, an ab excommunicatione iuris nulli  
 reseruata, possit absolueri. lib. 2. c. 19. num. 12  
 Sacerdos omnis in articulo mortis, etiam ab excommunica-  
 tione Papæ reseruata absolueri poterit. lib. 2. c. 20. num. 26  
 Sacerdos dans religioso facultatem ministrandi suis subdi-  
 tis Sacramenta, in licentia Sacramentum recipiendum,  
 seu ministrandum exprimere debet. lib. 3. c. 29. nu. 34  
 Sacerdos cantans Missam intra Ecclesiam admittendo Dia-  
 conum suspensum ab ingressu Ecclesiæ ad cantandum  
 Euangelium extra Ecclesiam, non fit irregularis. lib. 4. ca.  
 16. num. 35  
 Sacerdos celebrans extra Ecclesiam si Diaconus cui est in-  
 terdictus ingressu Euangelium in Ecclesia, canter, irregu-  
 laris erit Diaconus, non Sacerdos. lib. 4. c. 16. nu. 37  
 Sacerdos celebrando extra ecclesiam, admittendo Diaconum,  
 cui est interdictus Ecclesia ingressus, vt canter Euan-  
 gelium intra ecclesiam, non est irregularis. lib. 4. capitul.  
 16. num. 38  
 Sacerdos Clericum non habens, qui ei in celebratione Mis-  
 sæ inseruiat, famulum laicum assumere potest. lib. 5. cap.  
 5. num. 33  
 Sacerdos, vt ab officio, beneficio, vel ab ordine deponatur,  
 quis Episcoporum numerus requiratur. lib. 5. capitul. 22.  
 numer. 6  
 Sacerdos, vt degradari possit, sex Episcopi, vltra proprium  
 Episcopum, tam antiquo, quam iure nouo sunt necessarij,  
 ibid. num. 7  
 Sacerdotis nomine, an omnes in sacris existentes intelligi  
 possint, & soleant. lib. 3. c. 32. num. 6  
 Sacerdote excommunicato praesente, a non Sacerdote etiã si  
 excommunicatus non sit, Baptismus peti non debet, &  
 quæ huius rei ratio sit. lib. 2. c. 2. num. 16  
 Sacerdote celebrante, si corpus defuncti excommunicati in  
 Ecclesiam deferatur, quid agendum. lib. 2. c. 3. num. 21  
 Sacerdotes simplices, & parochiales de iure communi ex-  
 communicare non possunt, & quare. lib. 1. c. 6. num. 21